
BROTHER inkoustová náplň LC-123C/
Azurová/ 600 stran

cena vč DPH: 422 Kč
cena bez DPH: 348 Kč

Kód zboží (ID): 1084955

PN: LC123C

Záruka: 24 měsíců

Originální inkoustová kazeta Brother LC123C azurová Tato originální inkoustová
kazeta Brother LC123C je speciálně navržená pro optimální tiskový výkon a
zajišťuje, aby vaše výtisky byly vytisknuty v bohatých barvách a v dokonalé kvalitě.
Naše snadno instalovatelné kazety vám pomohou vytvářet dokumenty s dlouhou
životností, které se nebudou časem rozmazávat ani blednout. Kompatibilní s řadou
tiskáren. Klíčové vlastnosti Vytiskne až 600 stran v souladu s normouISO/IEC 24711
Vysoce kvalitní kazeta Brother Šetří papír, čas i peníze

Originální inkoustová kazeta Brother LC123C azurová Tato originální inkoustová
kazeta Brother LC123C je speciálně navržená pro optimální tiskový výkon a
zajišťuje, aby vaše výtisky byly vytisknuty v bohatých barvách a v dokonalé
kvalitě. Naše snadno instalovatelné kazety vám pomohou vytvářet dokumenty s
dlouhou životností, které se nebudou časem rozmazávat ani blednout. Kompatibilní
s řadou tiskáren. Klíčové vlastnosti Vytiskne až 600 stran v souladu s
normouISO/IEC 24711 Vysoce kvalitní kazeta Brother Šetří papír, čas i peníze

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

